

2

NOTA INFORMATIVĂ
Nr. 1
privind valoarea lucrărilor executate
pe luna 03 2025

Investitor (Beneficiar): LT „I.L.Caragiale,, mun. Orhei	Cod fiscal – 10126200111000
Antreprenor general: SRL „Certicus,,	Cod fiscal – 1011606003121
Contractul de antrepriză	Nr 15 Din 03 03. 2025
Denumirea obiectului :	Reparatia incaperilor din incinta LT „I.L.Caragiale,, mun. Orhei

Se prezintă lunar de către subantreprenor – antreprenorului General și de către antreprenorului general – beneficiarului Construcției și băncii care finanțează executarea lucrărilor

Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrări	Valoarea categoriilor executate, lei		
	De la începutul Anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	Inclusiv lucrări de montare a utilajului
1	2		4
Valoarea lucrărilor de antrepriză	199 921.71	199 921.71	
Total	199 921.71	199 921.71	
TVA 20%	39 984.34	39 984.34	
Total pentru plată	239 906,05	239 906,05	

Beneficiar
 LT „I.L.Caragiale,, mun. Orhei

Antreprenor
 SRL „Certicus,,

Aurel Duca




Antreprenor SRL „Certicus„
(denumirea)

Investitor LT „I.L.Caragiale„ mun. Orhei
(denumirea)

Obiect **Reparatia incaperilor din incinta
LT „I.L.Caragiale„, mun. Orhei**

Valoarea lucrarilor executate

239 906,05 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe ____ 03 ____ an 2025 ____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCG29E	Demolarea peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare	m3	9,210	395,13 390,01	3 639,12 3 591,96
	71220500134 00	Zidar	h-om	4,145	60,00	248,70
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	55,721	60,00	3 343,26
	41001262028 18	Apa	m3	0,737	52,00	38,32
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,737	12,00	8,84
2	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie. pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3	1,740	172,44 128,41	300,04 223,44
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,783	60,00	46,98
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,941	60,00	176,46
	41001262028 18	Apa	m3	0,209	52,00	10,87
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,139	12,00	1,67
	29123400025 09	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,557	90,00	50,13
	29522700028 01	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,557	25,00	13,93
3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice. beton simplu	m3	0,600	242,95 205,20	145,77 123,12
	71230100102 00	Betonist	h-om	1,260	60,00	75,60

1	2	3	4	5	6	7
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,792	60,00	47,52
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,030	52,00	1,56
	29123400025 09	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,174	90,00	15,66
	29522700033 70	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,174	25,00	4,35
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,090	12,00	1,08
4	TR11AA05G 3	Incarcarea materialelor din grupa A - deseuri de constructie, in auto, categoria 3	t	23,100	6,00 6,00	138,60 138,60
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	2,310	60,00	138,60
5	1s151A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	23,100	13,04 0,00	301,32 0,00
	34105400000 07	Autobasculanta-10t	h-ut	0,709	425,00	301,32
		Total capitol:				
		Total				4 524,85
		Incluziv salariu				4 077,12
		2. Lucrari de reparatie				
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	47,600	153,81 54,00	7 321,19 2 570,40
	71230100102 00	Betonist	h-om	38,080	60,00	2 284,80
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	4,760	60,00	285,60
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 142,400	2,62	2 993,09
	14211022005 25	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,094	280,00	866,32
	14211022001 61	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,856	260,00	742,56
	41001262028 18	Apa	m3	1,571	52,00	81,69
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,760	12,00	57,12
	29522700037 00	Centrala de beton	h-ut	0,286	35,00	10,01
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betonocontact	m2	47,600	6,45 1,80	307,02 85,68
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	1,428	60,00	85,68
	24165861053 99	Amorsa-grund - Betonocontact	kg	7,140	31,00	221,34
8	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi:	m2	47,600	382,91 66,00	18 226,46 3 141,60

1	2	3	4	5	6	7
		600 x 600 mm				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	52,360	60,00	3 141,60
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	49,518	265,00	13 122,27
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	307,686	4,00	1 230,74
	24302261000001	Fuga	kg	19,711	27,00	532,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	961,520	0,10	96,15
	4100126202818	Apa	m3	0,144	52,00	7,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,086	12,00	1,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,800	25,00	20,00
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,999	25,00	74,98
9	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	41,600	432,61 160,99	17 996,40 6 697,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	111,621	60,00	6 697,26
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	87,797	58,00	5 092,23
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	47,870	27,00	1 292,49
	2710703520285	Profil de suport	m	91,978	23,00	2 115,49
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	43,062	38,00	1 636,36
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	51,006	2,00	102,01
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm. pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	63,339	1,25	79,17
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	22,660	5,00	113,30
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,316	33,00	241,43
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	62,712	1,00	62,71
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	1 230,409	0,40	492,16
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,669	60,00	40,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,391	12,00	4,69
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,696	10,00	26,96
10	CF15A	Tencuieli interioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	210,000	138,52 102,00	29 089,62 21 420,00
	7122050013400	Zidar	h-om	294,000	60,00	17 640,00
	93100600199	Muncitor deservire CM	h-om	63,000	60,00	3 780,00

1	2	3	4	5	6	7
	20					
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 205,000	2,62	5 777,10
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,300	280,00	1 764,00
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,470	52,00	76,44
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,840	12,00	10,08
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,680	25,00	42,00
11	CK26B aplic.	Coltare pentru protejare tocurilor din aluminiu perforat	m	16,000	27,32 24,00	437,12 384,00
	74220100601 00	Timplar	h-om	5,120	60,00	307,20
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,280	60,00	76,80
	27431235490 2-6	Coltare de protejare din aluminiu perforat	m	16,000	3,20	51,20
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,160	12,00	1,92
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	96,760	4,48 1,80	433,01 174,18
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	2,903	60,00	174,18
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	14,514	16,00	232,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,838	5,50	26,61
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	96,760	120,60 95,40	11 669,03 9 230,88
	71220500134 42	Tencuitor	h-om.	153,848	60,00	9 230,88
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	690,866	3,50	2 418,03
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,387	52,00	20,12
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	179,950	4,47 1,80	805,24 323,88
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	5,398	60,00	323,88
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	26,992	16,00	431,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,998	5,50	49,49
15	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	179,950	71,40 50,40	12 848,43 9 069,48
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om.	151,158	60,00	9 069,48
	24301161039 00	Vopsea lavabila	kg	89,975	42,00	3 778,95
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate	m2	47,600	310,33 132,00	14 771,71 6 283,20

1	2	3	4	5	6	7
		"Armstrong", inclusiv sistemul-grila				
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	7,140	60,00	428,40
	74220100601 00	Timplar	h-om	97,580	60,00	5 854,80
	28741363133 00	Diblu din metal	buc	190,400	0,70	133,28
	27321036461 51	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	49,980	167,00	8 346,66
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,714	12,00	8,57
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ 0.95*2.2	m2	2,090	3 332,81 48,60	6 965,57 101,58
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	1,526	60,00	91,56
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,167	60,00	10,02
	20301129391 50-1	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,090	3 200,00	6 688,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,360	0,35	2,93
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	1,045	105,00	109,72
	24302261016 00	Chit siliconic	kg	0,366	130,00	47,58
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,254	5,50	6,90
	40111062027 41	Energie electrica	kw	2,090	4,00	8,36
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,042	12,00	0,50
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ 0.88*2.1	m2	1,850	2 332,82 48,62	4 315,72 89,94
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	1,351	60,00	81,06
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,148	60,00	8,88
	20301129391 50-2	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,850	2 200,00	4 070,00
	28741158291	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x	buc	7,400	0,35	2,59

1	2	3	4	5	6	7
	26	30 mm				
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	0,925	105,00	97,12
	24302261016 00	Chit siliconic	kg	0,324	130,00	42,12
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,110	5,50	6,11
	40111062027 41	Energie electrica	kw	1,850	4,00	7,40
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,037	12,00	0,44
19	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1.00 si 2.5 mp inclusiv	m2	4,200	2 081.64 43.80	8 742.89 183,96
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	2,772	60,00	166,32
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,294	60,00	17,64
	20301129381 50	Ferestre din mase plastice	m2	4,200	1 960,00	8 232,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	16,800	0,35	5,88
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	1,974	105,00	207,27
	24302261016 00	Chit siliconic	kg	0,693	130,00	90,09
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,680	5,50	9,24
	40111062027 41	Energie electrica	kw	3,360	4,00	13,44
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,084	12,00	1,01
20	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 450mm	m	3,000	257,62 5,40	772,86 16,20
	74220100601 00	Timplar.	h-om	0,240	60,00	14,40
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	60,00	1,80
	25211067183 93	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	3,000	250,00	750,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	18,000	0,35	6,30
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	12,00	0,36
21	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc	2,000	278,34 57,60	556,68 115,20
	72140700214 00	Lacatus constructii metalice	h-om	1,820	60,00	109,20
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,00	6,00
	28631463109 00	Minere din tabla cromata	buc	2,000	220,00	440,00
	24302261000 34	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,040	37,00	1,48
22	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,000	385,10 150,00	385,10 150,00
	93100600199	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	60,00	4,80

1	2	3	4	5	6	7
	20 74220100601 00	Timplar	h-om	2,420	60,00	145,20
	28631463102 37	Broasca Yalle	buc	1,000	233,00	233,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestati 6 x 30 mm	buc	6,000	0,35	2,10
23	RpCU0511	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm. pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	1,000	45,00 45,00	45,00 45,00
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,100	60,00	6,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	60,00	39,00
24	CK42A aplic.	Instalarea capacului din PVC	buc	1,000	352,00 120,00	352,00 120,00
	71360600119 01	Instalator	h-om	2,000	60,00	120,00
	28741158254 551	Suruburi cu piulite si saibe (болты строительные с гайками и шайбами)	kg	4,100	50,00	205,00
	28121063066 01-1	Capac PVC	buc	1,000	27,00	27,00
25	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	7,000	117,77 18,60	824,41 130,20
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	2,170	60,00	130,20
	25212167170 50	Teava din material plastic	m	7,140	16,00	114,24
	25231567194 30	Cot din material plastic	buc	1,400	5,50	7,70
	25231567194 50	Teu din material plastic	buc	1,470	5,50	8,08
	25231567194 60	Reductie din material plastic	buc	0,280	6,00	1,68
	25231567194 00	Mufa din material plastic	buc	0,280	5,00	1,40
	25231567195 30	Racord drept M x Fe	buc	7,000	78,00	546,00
	21123073250 46	Hirtie absorbanta	kg	0,140	80,00	11,20
	32201373157 78	Decapant	kg	0,042	17,00	0,71
	24621073327 52	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,014	23,00	0,32
	29406000029 94	Aparat de sudura	h-ut	0,144	20,00	2,88
26	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m	10,000	53,48 21,60	534,82 216,00
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	3,600	60,00	216,00
	25212167170 50-32	Teava din material plastic 32mm	m	10,200	27,00	275,40
	25231567194 30	Cot din material plastic	buc	1,200	5,50	6,60

1	2	3	4	5	6	7
	25231567194 50	Teu din material plastic	buc	1,900	5,50	10,45
	25231567194 60	Reductie din material plastic	buc	0,400	6,00	2,40
	25231567194 00	Mufa din material plastic	buc	0,400	5,00	2,00
	21123073250 46	Hirtie absorbanta	kg	0,200	80,00	16,00
	32201373157 78	Decapant	kg	0,070	17,00	1,19
	29406000029 94	Aparat de sudura	h-ut	0,239	20,00	4,78
27	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	1,000	47,99 7,80	47,99 7,80
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	0,130	60,00	7,80
	29131242021 00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,005	37,00	37,18
	29131242042 00	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,005	3,00	3,01
28	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0.30 mp cu 3 automate	buc	1,000	368,53 145,80	368,53 145,80
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	2,430	60,00	145,80
	11111222000 07	Tablou electric, gata echipat/cu 3 automate	buc	1,010	210,00	212,10
	28741158404 79	Piulita M12	buc	8,080	0,35	2,83
	28741158011 86	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,040	0,77	3,11
	28741158837 60	Saiba M 12	buc	8,080	0,35	2,83
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,404	4,00	1,62
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	12,00	0,24
29	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	3,000	50,79 16,20	152,37 48,60
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,810	60,00	48,60
	11110001000 24	Intrerupator manual	buc	3,030	29,00	87,87
	28112363110 02	Doze pentru aparate	buc	3,000	5,00	15,00
	17113173066	Bumbac de sters	kg	0,015	20,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	61 26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,150	4,00	0,60
30	RpEE17B	Inlocuirea prizelor	buc	4,000	67,95 29,40	271,80 117,60
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1,960	60,00	117,60
	27461673351 01	Priza	buc	4,000	33,00	132,00
	28112363110 02	Doze pentru aparate	buc	4,000	5,00	20,00
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,200	4,00	0,80
	25132066215 22	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,800	1,25	1,00
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	0,020	20,00	0,40
31	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat pentru Armstrong 600*600 LED	buc	6,000	391,80 13,80	2 350,80 82,80
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1,380	60,00	82,80
	28752744005 01	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,300	360,00	2 268,00
32	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1600 mm	buc	2,000	2 458,01 48,00	4 916,02 96,00
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,600	60,00	96,00
	28221157000 00	Radiator	buc	2,000	2 400,00	4 800,00
	17142273229 40	Cinepa fuior	kg	0,010	80,00	0,80
	24301261003 38	Solutie de etansare	kg	0,020	26,00	0,52
	28112368323 52	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	7,00	0,70
	28752763133 44	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,000	1,00	12,00
	29522700076 09	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,600	10,00	6,00
33	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	2,000	23,30 6,00	46,60 12,00
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,200	60,00	12,00
	29131345000 00	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	2,000	17,00	34,00
	25249073045 22	Banda teflon nesisterizat	buc	0,200	3,00	0,60
34	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central. avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	2,000	54,38 10,80	108,77 21,60
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,360	60,00	21,60
	28752742027 00	Robinet cu dublu reglaj	buc	2,000	42,00	84,00
	17142273229 40	Cinepa fuior	kg	0,024	80,00	1,92

1	2	3	4	5	6	7
	24301261003 38	Solutie de etansare	kg	0,048	26,00	1,25
35	ID02A	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	8,000	51,38 10,80	411,07 86,40
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,440	60,00	86,40
	28752741140 00	Teu B1, negru	buc	8,000	39,00	312,00
	17142273229 40	Cinepa fuior	kg	0,096	80,00	7,68
	24301261003 38	Solutie de etansare	kg	0,192	26,00	4,99
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				146 074,23 61 167,24

Total proces-verbal:

		Cheltuieli directe	lei	150 599,08
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	15 658,65
		Transportarea materialelor	8,00 %	6 774,73
		Cheltuieli de regie	9,00 %	15 572,93
		Total	100,00 +	188 605,39
		Beneficiu	6,00 %	11 316,32
		Total	100,00 +	199 921,71
		TVA	20,00 %	39 984,34
				239 906,05
		TOTAL:		65 244,36

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general. (Subantreprenor)

Investitor



(denumirea)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



()

(denumirea)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



()



COORDONAT:
DIRECTIA DEZVOLTARE TERITORIALA
A CONSILIULUI RAZONAL ORHEI
Semnatura _____ 20 25